
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o ustanowieniu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej  
o nr 184/8, położonej przy ul. Cmentarnej w Cybince 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2021 r., poz. 1899 t. j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się rozwiązać, za porozumieniem stron, umowę użytkowania wieczystego 
z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego „ATIS" S. Śliwiński, B. 
Zborowski - Spółka Partnerska z siedzibą w Cybince przy ul. Słubickiej 30, oznaczonej numerem 184/8 - obręb 
Cybinka o powierzchni 0,0903 ha, dla której w Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim prowadzi księgę 
wieczystą nr ZG1K/00034961/3. 

§ 2. Koszty umowy notarialnej i wpisu do księgi wieczystej ponosi Gmina Cybinka. 

§ 3. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 za zgodą stron nastąpi 
nieodpłatnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BCA15B-FBEE-4854-8A7E-93C41BC549AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


